
 

 
 

 

 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ ОМСКОЙ ОБЛАСТИ  

 

ПРИКАЗ 
 

             

08.12.2015 г.                                 
                                     

                           № 79 

 

                                           г. Омск                                                                       

 

О предоставлении иных межбюджетных трансфертов в 2015 году бюджету 

муниципального образования городской округ город Омск Омской области на 
финансовое обеспечение мероприятий по временному социально-бытовому 

обустройству лиц, вынужденно покинувших территорию Украины и 

находящихся в пунктах временного размещения 

 

В соответствии со статьей 139.1 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, Порядком предоставления иных межбюджетных трансфертов 

бюджетам муниципальных образований Омской области на финансовое 
обеспечение мероприятий по временному социально-бытовому обустройству 

лиц, вынужденно покинувших территорию Украины и находящихся в пунктах 

временного размещения, в 2015 году, утвержденным приказом Министерства 
образования Омской области от 22 сентября 2015 года № 62, приказываю: 

Распределить иные межбюджетные трансферты бюджетам 

муниципальных образований Омской области на финансовое обеспечение 
мероприятий по временному социально-бытовому обустройству лиц, 

вынужденно покинувших территорию Украины и находившихся и (или) 

находящихся в пунктах временного размещения на территории Омской 

области (далее – граждане Украины), в том числе их временному размещению 

и питанию, проведенных в 2015 году, муниципальному образованию 

городской округ город Омск Омской области в объеме 40790 руб., в том числе 
на проживание граждан Украины – 23058 руб., на питание граждан Украины – 

17732 руб. 

 

 

Первый заместитель 
Министра образования  

Омской области                    Т.В. Дернова 


